

Miko Gulve A/S

Baneallé 8, 8450 Hammel

CVR-nr. 10 42 06 44

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	15
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miko Gulve A/S Baneallé 8 8450 Hammel
	CVR-nr.: 10 42 06 44
	Stiftet: 23. juni 1986
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 33. regnskabsår
Bestyrelse	Freddy Poulsen Christian Christensen Anne-Marie Christensen Susanne Christensen
Direktion	Christian Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Miko Holding ApS
Dattervirksomhed	FBR1 A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.527 t.kr. mod 22.291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.870 t.kr. mod 1.010 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	20.527.046	22.291.441
1 Personaleomkostninger	-17.592.644	-20.594.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.022.637	-1.037.074
Driftsresultat	1.911.765	659.616
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	357.357	740.615
Andre finansielle indtægter	431.952	221.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376.985	-475.359
Resultat før skat	2.324.089	1.146.779
Skat af årets resultat	-454.496	-137.085
3 Årets resultat	1.869.593	1.009.694

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.809.440	3.051.007
4	Indretning lejede lokaler	82.297	8.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.891.737</u>	<u>3.060.006</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.195.672	838.315
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.876.772	1.673.955
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.072.444</u>	<u>2.512.270</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.964.181</u>	<u>5.572.276</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.710.324	2.402.897
	Varebeholdninger i alt	<u>2.710.324</u>	<u>2.402.897</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.264.152	17.740.384
	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.339.282	5.723.424
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.898.698	0
	Andre tilgodehavender	747.318	860.854
7	Periodeafgrænsningsposter	324.669	261.220
	Tilgodehavender i alt	<u>25.574.119</u>	<u>24.585.882</u>
	Likvide beholdninger	18.065	18.357
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.302.508</u>	<u>27.007.136</u>
	Aktiver i alt	<u>34.266.689</u>	<u>32.579.412</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.672	838.315
10 Overført resultat	13.621.256	12.109.019
Egenkapital i alt	<u>15.316.928</u>	<u>13.447.334</u>
Hensatte forpligtelser		
11 Hensættelser til udskudt skat	298.990	283.570
Hensatte forpligtelser i alt	<u>298.990</u>	<u>283.570</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.679.034	6.700.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.594.033	6.004.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.429.803
Selskabsskat	0	123.612
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	562.688	337.246
Anden gæld	2.815.016	2.252.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.650.771	18.848.508
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.650.771</u>	<u>18.848.508</u>
Passiver i alt	<u>34.266.689</u>	<u>32.579.412</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.574.032	18.203.241
Pensioner	1.470.676	1.729.002
Andre omkostninger til social sikring	326.500	402.259
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>221.436</u>	<u>260.249</u>
	<u>17.592.644</u>	<u>20.594.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>56</u>	<u>58</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, pkt. 2 undlades at oplyse vederlag til ledelsen, da kun én kategori og person modtager vederlag mv.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.413	100.804
Andre finansielle omkostninger	<u>333.572</u>	<u>374.555</u>
	<u>376.985</u>	<u>475.359</u>
3. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.357	740.615
Overføres til overført resultat	<u>1.512.236</u>	<u>269.079</u>
Disponeret i alt	<u>1.869.593</u>	<u>1.009.694</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2017	6.366.614	373.130
Tilgang	844.334	92.034
Afgang	<u>-465.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>6.745.548</u>	<u>465.164</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	3.315.607	364.131
Årets afskrivninger	898.162	18.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-277.661</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.936.108</u>	<u>382.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.809.440</u>	<u>82.297</u>

30/6 2018

30/6 2017

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	838.315	97.700
Årets resultat	<u>357.357</u>	<u>740.615</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.195.672</u>	<u>838.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.195.672</u>	<u>838.315</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
FBR1 A/S	Randers	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	33.800	33.800
Kostpris 30. juni 2018	33.800	33.800
Opskrivninger 1. juli 2017	1.640.155	1.492.858
Årets opskrivninger	202.817	147.297
Opskrivninger 30. juni 2018	1.842.972	1.640.155
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.876.772	1.673.955
7. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	198.865	166.362
Andre periodeafgrænsningsposter	125.804	94.858
	324.669	261.220
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	838.315	0
Resultatandel	357.357	740.615
Overført fra overført resultat	0	97.700
	1.195.672	838.315

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	12.109.020	11.937.640
Årets overførte overskud eller underskud	1.512.236	269.079
Overført til reserve for nettoopskrivning	<u>0</u>	<u>-97.700</u>
	<u>13.621.256</u>	<u>12.109.019</u>
11. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	283.570	270.097
Udskudt skat af årets resultat	<u>15.420</u>	<u>13.473</u>
	<u>298.990</u>	<u>283.570</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor Indbogulve er deponeret nom. 28 t.kr. til bogført værdi 373 t.kr. samt stillet sikkerhed i andel i Indbogulve Amba bogført værdi på 1.503 t.kr. og bankgaranti på 64 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på 18.760 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 1.444 t.kr.

13. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 136 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 691 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Miko Holding ApS

Hovedaktionær

Baneallé 8

8450 Hammel

Danmark
